(toliau tekste – Turtas). Turtas privalo būti tinkamas naudoti su reagentais ir papildomomis priemonėmis šlapimo tyrimams atlikti numatytais prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutarties 1.1 papunktyje.   
2. Perduodamo turto vertė šio Susitarimo pasirašymo dieną – 15 972,00 Eur (penkiolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt du eurai 00 ct). Turto vertė nustatyta vadovaujantis Panaudos davėjo pateikta informacija ir tai pagrindžiančiais dokumentais. 
3. Turtą, ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Panaudos gavėjo užsakymo pateikimo dienos Panaudos davėjas savo lėšomis pristato Panaudos gavėjui pagal Panaudos Susitarimo 2 priede „Prekių pristatymo adresai“ pateiktą adresų sąrašą.